
Lider Faktoring'e Kurumsal Yönetim ödülü
17 Ocak 2012 Salı

Lider Faktoring, “Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu En Yüksek
Halka Açık Olmayan Şirket” kategorisinde en yüksek notu aldı

Türkiye Kurumsal Yönetim
Derneği’nin (TKYD) düzenlediği V.
Uluslararası Kurumsal Yönetim
Zirvesi 17 Ocak 2012 tarihinde
Hilton Otel’de gerçekleştirildi.
“Kurumsal Yönetim
Uygulamalarının Neresindeyiz?”
temalı zirvede; II. Kurumsal
Yönetim Ödülleri 4 farklı
kategoride sahiplerini buldu.

“Kurumsal Yönetim
Derecelendirme Notu En Yüksek
Halka Açık Olmayan Şirket”
kategorisinde Lider Faktoring
geçen yıl olduğu gibi bu yıl da en
yüksek notu alarak Birincilik
Ödülü’ne layık görüldü.

2008 yılından beri, halka açık bir
şirket olmadığı halde, Kurumsal

Yönetim Derecelendirme Notu alan Lider Faktoring büyümeye devam ederken; adillik, hesap
verilebilirlik, şeffaflık ve sorumluluk ilkelerinden ödün vermeyerek, Kurumsal Yönetim
Derecelendirme Notu’nu her sene yükseltip, iki yıl üst üste birinciliğe hak kazanmış oldu.

Törene Lider Faktoring adına katılan, Kurumsal Finansmandan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
S.Atakan Sevim ödülü, TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Öncer’in elinden aldı. Ödül töreni
sonrasında yaptığı açıklamada S. Atakan Sevim,  “Kurumsal yönetim ilkelerine gönülden inanan ve
bu ilkeleri herhangi bir yaptırım ya da zorunluluk olmadan uygulayan Lider Faktoring olarak; büyüme,
gelişme ve değişime olan inancımızla uyguladığımız kurumsal yönetim ilkeleri sayesinde ikinci kez
ödüllendirildiğimiz için haklı bir gurur ve mutluluk duymaktayız.” dedi.
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Finans Caddesi'nde yer alan bilgi, haber, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri
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risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak, yatırım kararı verilmesi, beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. FİNANS CADDESİ, bu durumdan SORUMLU
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Leasing & Factoring

SON 10 HABER Bugün piyasalarda neler olacak? - Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyir görülüyor. Çin ve Hindistan eksi iken, Japonya % 1 artıda

GönderTavsiye et Arkadaşların arasında bunu tavsiye eden ilk sen ol.

(Bu başlık için henüz yorum yapılmamış)

Başlıklara yorum yazabilmeniz için Finans caddesi'ne giriş yapmalı ya da kayıt olmalısınız. Görüşlerinizi bizimle paylaştığınız
için teşekkür ederiz.

Tüm Başlıklar Leasing & Factoring

Borsalar bilançolara odaklandı

Milyon dolarlık daireler kredisiz kapışıldı

Eker: Sütte endişeye gerek yok

Yerli trene 10 şirket talip

Medyada Dukan çılgınlığı!

Marketten para çekme dönemi

Mufazakarların sayısı %5.5 arttı

'Türkiye %2.9 büyüyecek'

TÜSİAD SPK'ya rest çekti

İFM Londra için bir fırsat olur

Kayıt Ol Giriş Yap Açılış Sayfası Yap Sık Kullanılanlara Ekle
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